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Vahinkokorjaamo Autoklinikka laajenee Tuusulaan 
 
Suomen johtava vahinkokorjaamoketju Autoklinikka on avannut uuden toimipisteen Tuusulaan. 
Lähellä Tuusulan keskustaa sijaitseva uusi korjaamo helpottaa ja nopeuttaa kolari- ja lasivaurioiden 
hoitoa Uudellamaalla. 

Autoklinikka laajentaa korjaamoketjuaan avaamalla uuden toimipisteen Tuusulaan. Kesäkuussa 
avautuneessa korjaamossa hoituvat vahinkotarkastukset, pelti- ja kolarikorjaukset, pienten kolhujen PDR-
korjaukset sekä tuulilasinkorjaukset ja -vaihdot. Lisäksi Tuusulan uudessa toimipisteessä on alan viimeisintä 
teknologiaa hyödyntävä maalaamo, jossa maali- ja energiahävikin määrä pysyy mahdollisimman pienenä. 

– Tuusulan korjaamomme myötä paikallisten ei tarvitse enää ajaa Autoklinikalle Järvenpäähän tai Vantaalle. 
Samalla toimipiste vahvistaa merkittävästi nykyistä palveluverkostoamme, eli saamme jatkossa 
Uudellamaalla entistä nopeammin vauriokorjaukset työn alle. Olemmekin innoissamme, että voimme tällä 
laajentumisella parantaa palvelutarjontaa Tuusulassa sekä samalla vahvistaa asemaamme aidosti 
valtakunnallisena vahinkokorjaamoketjuna, aluepäällikkö Mikko Mattila Autoklinikalta toteaa.  

Uusi korjaamo sijaitsee osoitteessa Amerintie 50, lähellä Tuusulan keskustan kauppoja. Henkilöstö koostuu 
sekä vanhoista Autoklinikka-ammattilaisista että uusista paikallisesti palkatuista osaajista. 

Autoklinikka Tuusula on nyt toiminnassa ja auki arkisin klo 7:30–17:00.  

Lisätietoja: 

Mikko Mattila, Autoklinikka-yhtiöt Oy 
Puh: +358 10 201 9649, sähköposti: mikko.mattila@autoklinikka.fi  

www.autoklinikka.fi  

 
Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti-, kolari- ja tuulilasivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien 
vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee 
asiakkaitaan jo lähes 60 pisteessä ympäri Suomen. Autoklinikan liikevaihto oli vuonna 2022 78,4 M€ ja se 
työllistää 460 alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 80 000 kolhittua tai 
vaurioitunutta autoa. Autoklinikan asiakastyytyväisyys on alan huipputasoa. NPS-indeksi, joka mittaa 
asiakkaiden herkkyyttä suositella palvelua muille, on Autoklinikalla poikkeuksellisen korkea 88,33. Yrityksen 
kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta vahinkokorjauspalvelua vastuullisesti ja ympäristöä 
kunnioittaen sekä toimia korjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-
konsernia. www.autoklinikka.fi 
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